
TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI
Fakulta zdravotnických studií S

Posudek vedoucího bakalářské práce

Název práce: Práva pacientů v kontextu s neodkladnou péčí
Autor práce: Klára Peterková
Studijní program: B 5345 Specializace ve zdravotnictví
Studijní obor: 5345R021 Zdravotnický záchranář
Akademický rok: 2018/2019
Typ práce: bakalářská
Vedoucí práce: Mgr. Jana Kučerová

. . . . HodnoceníKriteria hodnoceni 1—2—3—4

1. Všeobecná charakteristika práce

Kvalita a aktuálnost teoretických poznatků 1

Schopnost logického vyjádření vlastních myšlenek a vyvození závěrů 1

Odborný přínos 1

2. Aktivita studenta

Míra samostatnosti studenta při práci 1

Využití konzultací s vedoucím práce 1

Uplatnění připomínek a doporučení vedoucího práce 1

3. Posouzení praktické části práce

Formulace cíle práce a vytýčení cílů práce 1

Formulace hypotéz 1

Vhodnost zvolených technik a metodických postupů 1

4. Práce s odbornou literaturou

Kvalita, aktuálnost a relevantnost zdrojů 1

5. Formální stránka práce

Dodržení doporučených pravidel a norem formální úpravy (Metodika zpracování 2
kvalifikačních prací)

Kvalita, opodstatněnost a srozumitelnost příloh, tabulek a obrázků 1

Jazyková úroveň práce 1

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI Fakulta zdravotn‘ckych studii Studentská 1402/2 46117 Liberecs SS
S

tni •4u0 485353 762 jnsenro.príjmerii@tui.re ‚susnc~s,tui re iČ 46747 885 DiČ CZ 46747 88s •55



TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI
Fakulta zdravotnických studii I

Slovní vyjádření k hodnocení bakalářské práce:

Bakalářská práce se zabývá problematikou, která je velmi aktuální. Autorka v teoretické části velmi pěkně
popisuje danou problematiku. Výborně využila odbornou literaturu a neopomněla zakomponovat

i problematiku GDPR.

Výzkumná část práce je zpracována srozumitelně a přehledně. Velmi kladně hodnotím dotazník, který byl
autorkou vytvořen a který problematiku velmi zajímavou formou “zkoumá“. Výborně jsou popsána i
doporučení pro praxi . Výsledky doporučuji publikovat v odborném periodiku.

Kontrola plagiátorství byla provedena, shoda nebyla nalezena.

Autorka pracovala svědomitě, s velkým zájmem o zpracovávanou problematiku.

Bakalářská práce splňuje požadavky na udělení odpovídajícího akademického titulu.

Kontrola plagiátorství provedena dne 2.5.2019.

Nejvyšší míra podobnosti 0,00 %‚ počet podobných dokumentů 0.

Výsledná klasifikace (možnosti klasifikace: výborně, velmi dobře, dobře, nevyhověl) výborně

Doporučuji bakalářskou práci k obhajobě.

Dne: 24.5. 2019

Podpis v oucího práce

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI Fakulta udravotnickych studi I Studentsk~ s40212 46117 Liberec s .....
tel •420 485353 76~ j,neno.pr~,meni@tul C, e.w‘ejzs.tul r, (Č 46747885 DIČ CZ 46747 88~


